
Fecha de Publicación: 06-03-2025 09:02 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE DOS VEHÍCULOS 0 KM.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE DOS VEHÍCULOS 0 KM.

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL

- Lugar de presentación de ofertas:

I.A.P.O.S, DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN 3145 - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-03-2025 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: I.A.P.O.S, DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN 3145 - C.P. 3000 -
SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-03-2025 12:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCIÓN PROVINCIAL DE MOVILIDAD Y AERONÁUTICA - 25 DE MAYO
2212 - C.P. 3000 - SANTA FE - 

- Valor del pliego: NO CORRESPONDE S/DECRETO N° 1605/2024

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0030143-2

- Monto Original: $ 96.000.000,00

Fecha de impresión: 25/04/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0030143&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

LIC. PUB. 1-25

P.U.B. Y C. GRALES.

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Otros

ANEXO IV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2025

http://www.tcpdf.org

